

---

# ALHART ApS

**CVR-nr.: 42403024**

Tinghøjvej 57A 3 th  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2025**

---

**Allan Hartmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALHART ApS  
Tinghøjvej 57A 3 th  
2860 Søborg

CVR-nr.: 42403024  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktiviteter består i bogføring, revision og rådgivning samt forfattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2024 og balance pr. 31. december 2024 med tilhørende noter, udviser et resultat på kr. 0 og balancen en egenkapital på kr. 40.000.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		211.206	627.225
Eksterne omkostninger		-42.734	-86.634
<b>Bruttoresultat</b>		<b>168.472</b>	<b>540.591</b>
Personaleomkostninger		-168.741	-541.240
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-269</b>	<b>-649</b>
Andre finansielle indtægter		269	649
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.981	50.911
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.981</b>	<b>50.911</b>
Likvide beholdninger		43.537	128.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>70.518</b>	<b>179.184</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>70.518</b>	<b>179.184</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150	220
Skyldig moms og afgifter		29.477	101.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		891	37.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.518</b>	<b>139.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.518</b>	<b>139.184</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>70.518</b>	<b>179.184</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret